PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

Protocolo nº 6275-2014

O Tribunal Regional do Trabalho da Décima Sexta Região,

em Sessão Extraordinária, hoje realizada, na presença dos Excelentíssimos

Senhores Desembargadores James Magno Araújo Farias (Presidente), Solange

Cristina Passos de Castro Cordeiro (Vice-Presidente e Corregedora), Américo Bedê

Freire, José Evandro de Souza, Gerson de Oliveira Costa Filho e Luiz Cosmo da

Silva Júnior e do representante do Ministério Público, o Excelentíssimo Senhor

Marcos Antonio de Souza Rosa,

Considerando o que consta do Processo Administrativo nº

6275-2014, que trata da realização do VIII Concurso Público para Provimento de

cargos de Juiz do Trabalho Substituto deste Tribunal, autorizado pela Resolução

Administrativa nº 297/2011, de 11 de dezembro de 2014;

Considerando as disposições contidas na Resolução nº

75/2009, de 12 de maio de 2009, do Conselho Nacional de Justiça e nos artigos 33

da Resolução Administrativa nº 907/2002 do colendo Tribunal Superior do

Trabalho e 19, XVI, do Regimento Interno desta Corte;

RESOLVE baixar, por unanimidade, a seguinte RESOLUÇÃO

ADMINISTRATIVA:

“Homologar o resultado final do VIII Concurso Público para

Provimento de cargos de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do









































































































































P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO           RA. 148/2016

2

Trabalho da 16ª Região, que aprovou 9 (nove) candidatos, com a seguinte

pontuação:

ORDEM NOME MÉDIA FINAL

1 MÁRCIA ROCHA DE NARDIN 6,606
2 MARCELO RODRIGUES LANZANA FERREIRA 6,547
3 ANANDA TOSTES ISONI 6,505
4 REBECA SABIONI STOPATTO 6,404
5 JEDSON MARCOS DOS SANTOS MIRANDA 6,350
6 TICIANO MACIEL COSTA 6,283
7 ANELISA MARCOS DE MEDEIROS 6,091
8 HELOÍSA POLIZEL DE OLIVEIRA 6,055
9 GUSTAVO CASTRO PICCHI MARTINS 5,816

Art. 2º - Esta Resolução Administrativa entra em vigor na data de sua

Publicação.

Por ser verdade, DOU FÉ.

Secretária do Tribunal Pleno
(assinada digitalmente)







































































































































